PAGE

	[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ

2017 ç. сентябрӗн 08-мӗшӗ 599 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2017 года № 599

      г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района от 07 октября 2009 года № 603 «О создании рабочей группы по осуществлению контроля за розничной продажей алкогольной продукции и ее качеством

В связи с кадровыми изменениями, руководясь Уставом Цивильского района, администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Цивильского района от 07 октября 2009 года № 603 «О создании рабочей группы по осуществлению контроля за розничной продажей алкогольной продукции и ее качеством» (далее –Постановление):

п. 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать рабочую группу по осуществлению контроля за розничной продажей алкогольной продукции и ее качеством в составе:

Егорова Н.Г. – и.о. первого заместителя главы администрации– начальник управления экономики, строительства и ЖКХ  (руководитель рабочей группы);
Марков Б.Н. –заместитель главы администрации– начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности (заместитель руководителя рабочей группы);
Ремеслова А.Н.– главный специалист-эксперт отдела экономики (секретарь рабочей группы);

Волчкова А.В. – заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития (член группы);

Степанов Л.В. – начальник отдела  экономики администрации Цивильского района (член рабочей группы);
Сердюк А.Б.– заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района (член рабочей группы);

Кузьмин О.Л. – заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Чувашской Республике – Чувашии в Цивильском районе (член рабочей группы – по согласованию);

Павлов С.В. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Цивильский» (член рабочей группы – по согласованию);

Ильина Н.М. – директор БУ «Цивильский центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (член рабочей группы - по согласованию).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, строительства и ЖКХ администрации Цивильского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Цивильского района                                                                                              А.В. Павлов

И.о. управляющего делами

администрации Цивильского района

                                      А.Н. Панфилов

«08» сентября 2017 г.

Заместитель начальника отдела экономики

администрации Цивильского района

                                              Т.П. Шоглева

«08» сентября 2017 г.
Главный специалист-эксперт отдела экономики

администрации Цивильского района

                                              А.Н. Ремеслова

«08» сентября 2017 г.
Ведущий специалист-эксперт юридической службы

администрации Цивильского района

                                                          Д.Р. Варфоломеева
«08» сентября 2017 г.
PAGE